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KopoHapHux cmeHmoea 3a 2017. 200ury BP 404-1-110/17-11

Bp.
napTu-

Hasue napTuje

Jen.
mepe

Konnunxe
3a PO30

Konnunxe
3a ®oHp
3a COBO

YKkynHe
Konmun-
He

MpouereHa
jeaHn4Ha
LeHa

MpoueneHa
BPeAHOCT 3a
P$30

MpouereHa
BPeAHOCT 3a
doHA 3a
COBO

MpoueneHa
BPeAHOCT Mo
naptujama

KopoHapHu cTeHT
nspaheH of
Hephajyher yenuka,
ca febrbuHoM xuue
(strut thickness) <
0.0035 inch
(oebreunHa xuue ce
OAHOCW Ha CTEHT
anjameTpa 3,0mm)

KOM

700

700

9.900,00

6.930.000,00

0,00

6.930.000,00

KopoHapHu cTeHT
n3paheH og nerype
Xxpoma (kobanT unu

nnaruHa)ca
nebrbnHOM Xxuue

(strut thickness) <

0.0032 inch
(oebrbuHa xuue ce

O[HOCU Ha CTEHT

anjameTpa 3,0mm)

KOM

4.000

50

4.050

11.300,00

45.200.000,00

565.000,00

45.765.000,00

KopoHapHu cTeHT
n3paheH og nerype
Xpoma (kobanT unu

nnaruHa)ca
nebrbnHOM Xxuue

(strut thickness) =

0.0032 inch
(oebrbuHa xuue ce

OAHOCW Ha CTEHT

avnjametpa 3,0mm)

KOM

2.250

2.250

11.300,00

25.425.000,00

0,00

25.425.000,00

KopoHapHu cTeHT
n3paheH og nerype
Xpoma (kobanT unu

nnaruHa), ca
abnymumHanHum
6buoaerpagabunHmm
nonMmepom,
obnoxeH
MMYHOCYNpPEeCUBHUM
NeKom Koju
3aycTaBrba
nporpecujy
henujckor umknyca
MHXMbnumMjom m-
TOR-a

KOM

2.250

65

2.315

38.300,00

86.175.000,00

2.489.500,00

88.664.500,00

KopoHapHu cTeHT
n3paheH og nerype
Xpoma (kobanT unu

nnaruHa), ca
LMpKyMdepeHTHUM
nonmmepom,
obnoxeH
MMYHOCYNpPEeCUBHUM
NeKom Koju
3aycTaBrba
nporpecujy
henujckor umknyca
MHXMBULMjom m-
TOR-a

KOM

1.800

60

1.860

38.300,00

68.940.000,00

2.298.000,00

71.238.000,00

KopoHapHu cTeHT
n3paheH og nerype
Xpoma (kobanT unu

nnaruHa), ca
henujama
3aTBOPEHOr Unu

KOM

2.600

120

2.720

38.300,00

99.580.000,00

4.596.000,00

104.176.000,00
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NHTEpMeanjepHor
aunsajHa (xmbpugHu
ausajH), ca
nepMaHeHTHUM
nonnmMepom,
obnoxeH
MMYHOCYMPECUBHUM
NeKom Koju
3aycTaBrba
nporpecujy
henujckor umknyca
MHXMBULMjom m-
TOR-a

KopoHapHu cTeHT
n3paheH og nerype
Xpoma (kobanT unu

nnaruHa), ca
henujama
OTBOPEHOr Aun3ajHa,
Cca nepMaHeHTHUM
nonMmepom,
obnoxeH
MMYHOCYNpPEeCUBHUM
NeKom Koju
3aycTaBrba
nporpecujy
henujckor umknyca
MHXMBULMjom m-
TOR-a

KOM

800

800

38.300,00

30.640.000,00

0,00

30.640.000,00

KopoHapHu cTeHT
n3paheH og nerype
Xpoma (kobanT unu

nnartuHa) 6e3
nonvmepa,
obnoxeH
MMYHOCYNpPEeCUBHUM
NeKom Koju
3aycTaBrba
nporpecujy
henujckor umknyca
MHXMBULMjom m-
TOR-a

KOM

2.100

100

2.200

38.300,00

80.430.000,00

3.830.000,00

84.260.000,00

KopoHapHu cTeHT
nspaheH of
Hephajyher yenuka
6e3 nonumepa,
obnoxeH
MMYHOCYNpPEeCUBHUM
NeKom Koju
3aycTaBrba
nporpecujy
henujckor umknyca
MHXMBULMjom m-
TOR-a

KOM

900

20

920

38.300,00

34.470.000,00

766.000,00

35.236.000,00

10

KopoHapHu cTeHT
OTBOPEHOr Aun3ajHa,
nspaheH of
BULLIECTPYKE
CermMeHTHe nerype
Xpoma (kobanT unu
nnaruHa) ca
nepMaHeHTHUM
nonMmepom
obnoxeH
MMYHOCYNpPEeCUBHUM
NeKom Koju
3aycTaBrba
nporpecujy

KOM

1000

110

1.110

38.300,00

38.300.000,00

4.213.000,00

42.513.000,00
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henujckor umknyca
MHXMBULMjom m-
TOR-a

MpexkpuseHu
KOPOHapHW CTEHT
3a 3bpur-aBar-e

11 aKyTHUX KoM 20 3 23 80.000,00 1.600.000,00 240.000,00 1.840.000,00
KOPOHapHUX
nepcopaumja n
pynTypa
YkynHo | 18.420 528 18.948 / 18.997.500,00 | 536.687.500,00

517.690.000,00

MoHyheHa no6pa Mopajy Aa ucnywaBajy cnegehe kapakrtepuctuke: (3a naptuje 1-9)
e [lpeMoOHTVpaH Ha gunaTtaunoHu 6anoH;

Monorail (Rapid exchange) ausajH;

JocTtynHe ayxuHe cteHTa o4 12 mm (unu mawe) 4o 28 mm (1nu BuLe);

HocTynHu gnjameTpu cTeHTa oA 2,5 mm (Mnn mawe) o 3,5 mm (1nv Bue).

MoHyheHO MegMUMHCKO cpeAcTBO Mopa 6uTH ynucaHo y Perncrap mMeguMUMHCKUMX cpeacTaBa, Koju
BoAu AreHumja 3a NlekoBe U MegULMHCKa cpeacTBa Cpbuje.

MoHyheHO MeAULMHCKO cpeacTBO Mopa 6UTH CTEpUITHO YyNakoBaHO ca POKOM Tpajalwa He kpahum of
2/3 ykynHor npou3Bohaukor poka Tpajaksa of AaHa ucnopyke.

MoHyheHa go6pa Mopajy Aa ucnywarajy cnegehe kapakrepuctuke: (3a naptujy 10)
e [lpemMoHTUpaH Ha AnnaTaunoHn 6anoH;
¢ Monorail (Rapid exchange) amsajH;
e [locTynHu anjameTpm cTeHTa og 2,0 mm go 5 mm.

MoHyheHO MeaMUMHCKO cpeAcTBO Mopa 6uTH ynucaHo y Perncrap mMeguMUMHCKUMX cpeacTaBa, Koju
BoAu AreHumja 3a nnekoBe U MegULMHCKa cpeacTtBa Cpbuje.

MoHyheHO MeAULMHCKO cpeacTBO Mopa 6UTHM CTepUITHO YyNakoBaHO ca POKOM Tpajalwa He kpahum of
2/3 ykynHor npou3Bohaykor poka Tpajaksa oA AaHa ucnopyke.

MoHyheHa go6pa Mopajy Aa ucnywarajy cnegehe kapakrepuctuke: (3a naptujy 11)
e Monorail (Rapid exchange) ausajH
e 6F guiding komnaTnbunHoct
e [lpocun 3a nponasak nesuje: 1,20 mm mnn mawe (Mepewe ce 0aHOCU Ha CTeHT aujameTpa 3
mm)
OyxuHe og 15 oo 25 mm wunu Buwe
OnjameTpn og 2,5 oo 4,5 mm vnu suwe

MoHyheHO MegMUMHCKO cpeAcTBO Mopa 6uTH ynucaHo y Perncrap mMeguMUMHCKUMX cpeAcTaBa, Koju
BoAau AreHumja 3a NlekoBe U MegULMHCKa cpeacTBa Cpbuje.

MoHyheHO MeAULMHCKO cpeacTBO Mopa 6UTH CTEpUITHO YyNakoBaHO ca POKOM Tpajawa He kpahum of
2/3 ykynHor npou3Bohaykor poka Tpajaka oA AaHa ucnopyke.




